LISTA MIRISA
VRBEKS

Vrbeks d.o.o.
Generala Vasica 24
21203 Veternik, Srbija
021/820-166
021/820-723




ORIGINALNI NAZIV

PODRUCIE PRIMENE

4795
PF10048183
12431
PF10046343
12821
PF10045726
4562
7946
6363
5603/3
8112
7738
8382
10546
14012
12278
15281
44821
F17644
6830
1316
PF10047335
6476
9338
5819/2
6475
4712

PFI0047178

LIMUN
LIMUN NoVI
LIMUN MENTA
LIMUN P
LIMUN CFD
LIMUN BUS
ZELENA JABUKA
ZELENA JABUKA PAN
NARANDZA
BLUE
SOFT
BOHOR
KLIO KVANTO
BELA ORHIDEJA
SPRING
SOFT LOTUS
MAESTRAL
WHITE DREAMS
COCOL YELLOW
STELA
LENOX
PURPLE LAVANDA
KOPRIVA
KOPRIVA PAN
KAMILICA CVET
BREZA
BREZA PAN

BLUE OCEAN WS

LEMON B
CITRON LEMON NEW
MINT LEMON
LEMON P
LEMON CFD
LEMON JUICE
POMME
POMME VERT
ORANGE
SOFY BLUE
SOFT
BOHOR
CLIO QUANTO
WHITE ORCHID
SPRING
SOFT LOTUS
MAESTRAL
COCOL BLANC
COCOL YELLOW
STELLA
LENOX
PURPLE LAVANDA NEW
ORTIE
ORTIE PAN
CAMOMILLE
BOULEAU
BOULEAU PAN

BLUE OCEAN WS

Tecni deterdZenti za posude
Tecni deterdZenti za posude
Tecni deterdZenti za posude
Tecni deterdzZent za posude
Tecni deterdzZent za posude
Tecni deterdzent za posude
Tecni deterdzent za posude
Tecni deterdzent za posude
Tecni deterdzent za posude
Omeksivac rublja
Omeksivac rublja
Omeksivac rublja
Omeksivac rublja
Omeksivac rublja
Omeksivac rublja
Omeksivac rublja
Omeksivac rublja
Omeksivac rublja
Omeksivac rublja
Omeksivac rublja
Omeksivac rublja
Omeksivac rublja
Sampon za kosu
Sampon za kosu
Sampon za kosu
Sampon za kosu

Sampon za kosu

Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje




PFF0000768
13038
5464
5824
5451
4620
5189
6479
7914
6794
8326
5247
8328
10081
9126
6142
5936
11186
14338/2
14468
14469
14471
14479
13641
14638
PF10046337
13717
13698
13718
14033

13540

ENERGY ZONE
PALJERI
KAJSIJA
JAGODA

PALMOIL SENSA
OBLAK
VANILA

VANILA BADEM

VANILA & GREJPFRUT WS
ALOJA
ALOJA B
NIVEA
FRESH FRUIT
BELI LOTUS
PETALE
GROZDE MALINA
REGE VERT
RUZA
KOKOS
MANGO
PAPAYA
MARAKUJA
MED | MLEKO
ZELENI CAJ
MENTA
RICE UP IFRA
NOBLESSE
AQUA LOVE

FITNESS FRESH

BAZOKA

MoSuS

ENERGY ZONE
PAGLIERI
ABRICOT

FRAISE

PALMOIL SENSA
NUAGE
VANILLE

VANILLE ALMOND
PAMPLEMOUSE VANILLE WS
ALOE
ALOE B
WEANY

FRESH FRUIT

WHITE LOTUS
PETALE

RAISIN FRAMBOISE
REGGAE VERT
ROSE
COCONUT
MANGO
PAPAYA
MARACUJA
MIEL ET LAIT
GREEN TEA
MENTHE

RICE UP IFRA
NOBLESSE

AQUA LOVE

FITNESS FRESH
BAZOOKA

MUSC

Sampon, teéni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, teéni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tugiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tugiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tugiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tugiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje

Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje




14642
9221
2973

12467

PF10046535
PFF0000568

04281

24064

46893

46924

46926
5242
3124

11846
3042
9336
8691

14973
5931
8386
8695
5932
8697

14291

MOSUS KUPINA
TROPIKAL
FLORAL VERT
FLORAL
KARAMEL TOFI
SILKY TOUCH
FELCE TALCO
CLASSIC CLEAN
MENTHOL
OCEAN FRESH
CITRUS FRESH
EKOLO
LAVANDA
LAVANDA EUKALIPTUS
BOR
PINOKIO
MARIN
OKEAN
EUKALIPTUS
BELI CAJ | DPUMBIR WS
MACHO
HEXAGONE
FOURIRE

DEEP ENERGY

MUSC BLACKBERRY
TROPICAL
FLORAL ZELENI
FLORAL
CARAMEL TOFFEE
SILKY TOUCH
FELCE TALCO
H&S CLASSIC CLEAN
H&S MENTHOL
H&S OCEAN FRESH
H&S CITRUS FRESH
ECOLO
LAVANDE
LAVANDE EUCALYPTUS
PIN
PINOKIO
MARINE
OCEAN

EUCALYPTUS

WHITE TEA & GINGER WS

MACHO

HEXAGONE

FOURIRE

DEEP ENERGY

Sampon, teéni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, teéni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sampon, te¢ni sapun, gel za tusiranje
Sanitar
Sanitar
Sanitar
Sanitar
Sanitar
Sanitar
Sanitar
Sredstvo za pranje stakala
Sredstvo za pranje stakala
After shave
After shave
After shave

After shave




